
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Veiklos_B3\2025_04_24_B3-331.docx 

POTVARKIS 

DĖL (DUOMENYS NESKELBTINI) LAIKINOSIOS GLOBOS NUSTATYMO  
 

2025 m. balandžio  24 d. Nr. B3-331 

Molėtai 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.251 straipsnio 1 dalimi, 3.252 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalies 3 punktu, 3.254 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 3.262 straipsniu, 

3.264 straipsnio 2 dalimi, 3.265 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 3.266 straipsnio 1, 4 dalimis, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos išmokų vaikams 

įstatymo 11 straipsnio 1, 4 dalimis, 12 straipsnio 3, 4, 5 dalimis, įgyvendindamas Vaiko globos 

organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. nutarimu 

Nr. 405 ,,Dėl Vaiko globos organizavimo nuostatų patvirtinimo“, 61 punktą, atsižvelgdamas į 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Utenos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 2025 m. balandžio 22 d. nurodymą Nr. 8SD-1696 

„Dėl laikinosios globos (rūpybos) nustatymo“: 

 1. N u s t a t a u  likusiam be tėvų globos vaikui (duomenys neskelbtini) laikinąją globą 

nuo 2025 m. balandžio 22 d. 

 2. S k i r i u  vaiko globėju Molėtų paslaugų šeimai centro Globos centrą, kodas 

190985787, esantį Molėtuose, Smilgų g. 4. 

 3. N u s t a t a u  vaiko globos vietą Molėtų paslaugų šeimai centro Globos centre, 

Molėtuose, Smilgų g. 4. 

 4. N u r o d a u: 

 4.1.  (duomenys neskelbtini) budinti globotoja – (duomenys neskelbtini) 

 4.2. vaiko globos išmoką ir globos išmokos tikslinį priedą bei papildomas lėšas vaikui 

išlaikyti mokėti nuo šio potvarkio 1 punkte nurodytos datos.   

 5. N u r o d a u , kad šis  potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės 

merui (Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 



 2 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai 

dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


